



---

## Arosii Information Systems A/S

Åbogade 15

8200 Århus N

CVR-nr. 34352569

### Årsrapport 2016/17

1. oktober 2016 - 30. september 2017

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. februar 2018

---

Morten Kvistgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Arosii Information Systems A/S Åbogade 15 8200 Århus N
Telefon	70273010
E-mail	info@arosii.dk
CVR-nr.	34352569
Stiftelsesdato	14. februar 2012
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Bestyrelse</b>	Claus Leth Gregersen Jørgen Kunter Pedersen Morten Kvistgaard Nielsen, Adm. direktør
<b>Direktion</b>	Morten Kvistgaard Nielsen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets produktudbud omfatter styrings-, regulerings- og overvågningssystemer baseret på internetteknologi. Selskabets kunder består af danske såvel som udenlandske virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har pr. balancedagen et tilgodehavende hos datterselskab på kr. 2.250.021. Uagtet at datterselskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser finder ledelsen ikke, at der er behov for hensættelse til tab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 1.819.757, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 9.468.609, og en egenkapital på kr. 8.141.068.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.228.175</b>	<b>6.648.816</b>
Personaleomkostninger	1	-7.084.323	-5.628.490
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-123.125	-659.439
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.020.727</b>	<b>360.887</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		942.543	480.795
Andre finansielle indtægter		119.423	139.656
Finansielle omkostninger		-10.977	-17.576
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.071.716</b>	<b>963.762</b>
Skat af årets resultat	2	-251.959	-116.840
<b>Årets resultat</b>		<b>1.819.757</b>	<b>846.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		819.757	-153.078
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.819.757</b>	<b>846.922</b>

## Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		0	49.651
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>49.651</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.058	110.027
Andre investeringsaktiver		22.000	22.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>244.058</b>	<b>132.027</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.366.455	623.912
Deposita		150.730	107.168
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.517.185</b>	<b>731.080</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.761.243</b>	<b>912.758</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.187.251	2.441.558
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.593.509	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.250.021	1.946.700
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	546.040
Tilgodehavende selskabsskat		305.000	17.840
Andre tilgodehavender		0	9.693
Periodeafgrænsningsposter		750	22.658
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.336.531</b>	<b>4.984.489</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		570	810
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>570</b>	<b>810</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.370.265</b>	<b>2.925.146</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.707.366</b>	<b>7.910.445</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.468.609</b>	<b>8.823.203</b>

## Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført resultat	6	6.641.068	5.821.313
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.141.068</b>	<b>7.321.313</b>
Hensættelser til udskudt skat		161.746	13.337
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>161.746</b>	<b>13.337</b>
Selskabsskat		103.554	120.701
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>103.554</b>	<b>120.701</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.008	20.000
Selskabsskat		120.701	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		876.189	1.347.509
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		343	343
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.062.241</b>	<b>1.367.852</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.165.795</b>	<b>1.488.553</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.468.609</b>	<b>8.823.203</b>
Eventualforpligtelser	7		
Ejerskab	8		

**Noter**

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.629.709	5.245.634
Pensioner	291.904	291.541
Andre omkostninger til social sikring	102.530	45.156
Andre personaleomkostninger	60.180	46.159
	<b>7.084.323</b>	<b>5.628.490</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	9
-----------------------------------	---	---

**2. Skat af årets resultat**

Selskabsskat, aktuel	103.554	200.701
Regulering skat tidligere år	-4	0
Reg. af udskudt skat	148.409	-83.861
	<b>251.959</b>	<b>116.840</b>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Scadaminds ApS	Aarhus	33,33	4.099.367	2.827.629
Mobilize Me ApS	Aarhus	100,00	-1.857.638	-797.778
			<b>2.241.729</b>	<b>2.029.851</b>

**4. Igangværende arbejder for fremmed regning**

Salgsværdi af udført arbejde	1.593.509	0
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>1.593.509</b>	<b>0</b>

**5. Virksomhedskapital**

Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**6. Overført resultat**

Saldo primo	5.821.311	5.974.391
Årets tilgang	819.757	-153.078
<b>Saldo ultimo</b>	<b>6.641.068</b>	<b>5.821.313</b>

**7. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået låneaftale med datterselskabet Mobilize Me ApS, hvor selskabet forpligter sig til at stille likviditet til rådighed for datterselskabet på op til kr. 750.000. Låneaftalen løber frem til 31. december 2017.

## Noter

2016/17

2015/16

Selskabet har indgået låneaftale med datterselskabet Mobilize Me ApS, hvor selskabet forpligter sig til at stille kredit til rådighed til ydelser og services faktureret til datterselskabet på op til kr. 2.000.000. Låneaftalen løber frem til 31. december 2017.

### 8. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Kvistgaard MMXII Holding ApS, Aarhus

Claus Leth Gregersen Holding ApS, Aarhus

Kunteras Invest ApS, Aarhus